انجمن دفاع از حقوق بشر در ایران ضمن محکوم کردن رفتار غیرانسانی رژیم جمهوری اسلامی نسبت به شهروندان، نگرانی خود را از سرنوشت آقای سیامک پورزند اعلام میدارد و درصدد است که از مجرای قوانین بین المللی و جلب افکار عمومی و نهادهای مدافع حقوق بشر در گاناهای سرنوشت سیامک پورزند را پیگیری نماید.

انجمن دفاع از حقوق بشر در ایران، مونترال

اول فروردین ۱۳۸۱ (۲۱ مارس ۲۰۰۲)

SP00053

3/22/2002